
 

 

 

Nummer 11-08.2016 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

2 mei 2016; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

- het college te verzoeken om de plannen voor te leggen aan bewoners en 

belanghebbenden om reacties op te halen;  

- de (deel)plannen verder uit te werken alvorens een definitief besluit te 

nemen; 

- een subsidieaanvraag voor de centrumontwikkeling bij de provincie te 

doen;  

- een bedrag van € 3.35 miljoen te reserveren als eigen bijdrage om de 

eerste fase van de plannen gecombineerd met een subsidie van de 

provincie uit te kunnen voeren. Het betreft onttrekkingen uit de  volgende 

reserves: 

 Reserve Ontwikkelprojecten: € 1.852.500 

 Reserve Woon- en Leefbaarheidsplannen lokaal € 997.500 

 Reserve Woon- en Leefbaarheidsplannen Eemsdelta € 500.000 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 12 mei 2016. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


